## PRID. KAL. AUG.

In Frigia civitate Sinnada natale<sup>5</sup> *Democriti Secundi Dionisi Tyrsi*. *Autisiodoro*<sup>10</sup> depositio sancti *Germani* episcopi et<sup>15</sup> confessoris et natale domni *Aunachari*<sup>20</sup> episcopi de ordinatione episcopatus. *Agustiduno*<sup>25</sup> dedicatio ecclesiae senioris et sancti<sup>30</sup> *Nazari* et translatio multorum sanctorum<sup>35</sup> martyrum.

Var. lect. codd. EBSW. — 2. africa BSW | 3-4. om. E | 4. sinada W | 5. om. B; add. scōrum W; scōrū S | 6. democreti B; democri S | 10. autisiodō E; autisiodēr B; autisiodero SW; add. civitate S | 11. om. S | 12. om. E | 16-17. om. E | 17-18. om. WS | 18. om. E | 19. doñ E | 20. avinari E; aunadiari W | 22-36. om. E | 22. om. BW; natali civ S | 22-24. om. B | 24. episcopati W | 27. ecclesie B; ecclesie W | 30. add. ///// W | 36. add. in ipsa ecclesia et vigilia sanctorum machabeorum B.

Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Frigia civitate Sinnada nat. Democreti Secundi et Alsiodoro depositio sancti Germani episcopi et confessoris. — MON.: Romae papae Benedicti papae Democreti Germani confessoris. — RICH.: In Frigia Democriti Secundi et Dionisii Tyrsi Autisiodoro Germani episcopi et confessoris et natale Aunacharii episcopi.

## IUL. 31

1. IN FRIGIA] *Breviarium Syriacum* ad diem 30 iul.: ἐν Συνάδοις τῆς Φρυγίας ἐκ τῶν ἀρχαίων Δημόκριτος καὶ Σεκοῦνδος καὶ Διονύσιος οἱ μάρτυρες. Ita quoque codices nostri:

in Frigia civitate Sinnada natale *Democriti, Secundi, Dionisii*.

9. TYRSI] Sitne martyribus Phrygiis adiungendus an aliunde errabundus advenerit, incertum.

13. GERMANI] *S. Germanus* obiit Ravennae<sup>1</sup> die 31 iul., intra ann. 444 et 450<sup>2</sup>.

*Corpus eius in Galliam relatum est*<sup>3</sup> et *Autisiodori* exceptum die 22 septembris, tandem die 1 octobris perpetuae datum sepulturae. Quae omnia debito loco signata reperies in hisce fastis. Minus recte igitur expressa est hodierni anniversarii ratio. Neque enim *Autisiodoro* ad caelum migravit, neque hic fuit depositionis dies. Certa tamen est codicum lectio:

*Autisiodoro* depositio sancti *Germani* episcopi et confessoris.

<sup>1</sup> *BHL*. 3453, c. 42. — <sup>2</sup> *Levison*, in *M.G.*, *Script. rer. merov.*, t. VII, p. 229. Anno vero

448 ex computatione *L. Duchesne*, *Fastes épiscopaux*, t. II<sup>3</sup>, p. 439. — <sup>3</sup> *BHL*. 3453, c. 44-46.

In tabulis lapideis Neapolitanis inscriptus est:

NAT(ALE) GERMANI EPISC(OP)I <sup>1</sup>

20. AUNACHARI] Solus ordinationis, non obitus Aunacharii († 605) dies in nostris tabulis recolitur. Aunachario sedente perfecta censetur martyrologii recensio e qua codices quotquot habemus pendent <sup>2</sup>. Eius gesta conscripta sunt <sup>3</sup>.